


Axhenda e trajnimit 
MODULI: RAPORTIMI DHE DISKUTIMI I REZULTATEVE NË KËRKIMET OPERACIONALE
Prof. Dr. Petrit Dollani
	
	Datë: 5 Maj 2022


	13:00 - 14:30
	Parimet e shkrimit akademik (prezantim)

	14:30 – 14:45
	Pushim 

	14:45 – 16.15
	Parimet e shkrimit akademik (prezantim dhe diskutim)

	
	Parimet e shkrimit akademik (prezantim dhe punë individuale)

	
	Datë: 9 Maj 2022

	13:00 - 14:30
	Shkrimi i raportit kërkimor (prezantim) dhe Pregatitja e një prezantimi verbal (prezantim dhe diskutim)

	14:30 – 14:45
	Pushim 

	14:45 – 16.15
	Shkrimi i raportit kërkimor.

	
	Pregatitja e një prezantimi verbal (prezan tim dhe punë individuale)



